

# **AUTOHUSET HØRSHOLM A/S**

**Kokkedal Industripark 28, 2980 Kokkedal**

**CVR-nr. 18 69 99 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

---

Thomas Nistrup  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	20



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AUTOHUSET HØRSHOLM A/S Kokkedal Industripark 28 2980 Kokkedal
	Telefon: (+45) 45 76 25 25 Hjemmeside: <a href="http://www.autohuset-hoersholm.dk">www.autohuset-hoersholm.dk</a>
	CVR-nr.: 18 69 99 31 Stiftet: 29. juni 1995 Hjemsted: Kokkedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Nistrup, Bestyrelsesformand Bo Sejr Johansen Finn Lasse Fredskov
<b>Direktion</b>	Bo Sejr Johansen, Direktør Frederik Sejr Johansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BSJ Holding ApS, Fredensborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Autohuset Frederikssund af 2024 A/S, Frederikssund



## Hovedtal og nøgletal

---

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	21.736	10.614	15.613	26.080	17.881
Resultat af primær drift	9.847	1.382	6.480	14.270	8.568
Finansielle poster, netto	-3.473	-2.817	-2.795	-833	-449
Årets resultat	5.218	-1.178	2.824	10.422	6.232
<b>Balance:</b>					
Balancesum	84.439	71.989	88.296	98.598	74.150
Investeringer i materielle anlægsaktiver	10.129	5.966	0	0	0
Egenkapital	28.413	23.195	26.873	32.049	26.626
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	58	55	54	50	51
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	33,6	32,2	30,4	32,5	35,9
Egenkapitalforrentning	20,2	-4,7	9,6	35,5	25,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

**Soliditetsgrad** 
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

**Egenkapitalforrentning** 
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver automobilforretning med salg af nye og brugte biler samt reparation af såvel mekanisk arbejde som pladearbejde. Selskabet er autoriseret forhandler af VW med primært markedsområde i Hørsholm, Rungsted, Kokkedal, Nivå og Vedbæk samt autoriseret forhandler af Cupra og Seat i Birkerød.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 6.374 t.kr. mod 10.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.218 t.kr. mod -1.178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2025 i niveauet 4.000 - 4.500 t.kr. Det realiserede resultat før skat for 2025 udgør 6.374 t.kr.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 et resultat før skat på mellem 4.500 t.kr. og 6.500 t.kr.

### Egne kapitalandele

I selskabets forretningsgrundlag indgår løbende uddannelse af egne mekanikere, sælgere og ledelse. Selskabet forventer, at disse tiltag vil skabe merværdi på bundlinjen.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Autohuset Hørsholm A/S's køb og salg foregår næsten udelukkende i danske kroner, hvorfor virksomheden ikke er påvirket af særlige valutarisici.

#### *Renterisici*

Med udgangspunkt i Autohuset Hørsholm A/S's soliditet og finansielle beredskab vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig betydning for virksomheden. Autohuset Hørsholm A/S's foretager ikke afdækning af renterisici.

#### *Kreditrisici*

Autohuset Hørsholm A/S's kreditrisiko relaterer sig næsten udelukkende til driften af værkstedsaktiviteterne og vurderes ikke at være væsentlige.



## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.735.780</b>	<b>10.613.937</b>
Distributionsomkostninger	-1.309.557	-780.793
Administrationsomkostninger	-10.579.184	-7.994.301
Andre driftsomkostninger	0	-457.188
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.847.039</b>	<b>1.381.655</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	455.261	364.783
Andre finansielle indtægter	371.299	309.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.299.205	-3.491.133
Finansiering netto	-3.472.645	-2.816.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.374.394</b>	<b>-1.435.121</b>
Skat af årets resultat	-1.155.933	257.449
<b>3 Årets resultat</b>	<b>5.218.461</b>	<b>-1.177.672</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	496.199	312.607
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.367.093	8.144.874
7 Andre investeringsaktiver	1.029.334	1.046.652
6 Indretning af lejede lokaler	811.014	270.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.703.640</u>	<u>9.774.923</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	204.000	204.000
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	175.024	175.024
10 Deposita	772.755	989.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.151.779</u>	<u>1.368.739</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.855.419</u></b>	<b><u>11.143.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.563.450	25.996.562
Forudbetalinger for varer	1.543.600	0
Varebeholdninger i alt	<u>23.107.050</u>	<u>25.996.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.749.639	12.841.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.991.809	9.960.544
Andre tilgodehavender	10.921.255	11.413.981
11 Periodeafgrænsningsposter	43.750	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>45.706.453</u>	<u>34.265.892</u>
Likvide beholdninger	1.770.051	582.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.583.554</u></b>	<b><u>60.845.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>84.438.973</u></b>	<b><u>71.988.901</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
12 Virksomhedskapital	4.310.000	4.310.000
Overført resultat	24.103.438	18.884.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.413.438</b>	<b>23.194.977</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
13 Hensættelser til udskudt skat	492.606	277.041
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>492.606</b>	<b>277.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
14 Anden gæld	1.479.800	1.427.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.479.800	1.427.001
Gæld til pengeinstitutter	35.141.737	29.682.636
Modtagne forudbetalinger fra kunder	273.529	1.839.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.883.641	3.509.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.477.362	6.600.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	940.368	0
Anden gæld	5.336.492	5.449.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.053.129	47.089.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.532.929</b>	<b>48.516.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>84.438.973</b>	<b>71.988.901</b>

1 Medarbejderforhold

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

17 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	4.310.000	20.062.649	2.500.000	26.872.649
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.177.672	0	-1.177.672
Egenkapital 1. januar 2025	4.310.000	18.884.977	0	23.194.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.218.461	0	5.218.461
	<b>4.310.000</b>	<b>24.103.438</b>	<b>0</b>	<b>28.413.438</b>



## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	29.174.683	25.093.014
Pensioner	3.108.531	2.879.980
Andre omkostninger til social sikring	594.377	398.350
	<u>32.877.591</u>	<u>28.371.344</u>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	28.699.267	25.430.532
Administrationsomkostninger	4.178.324	2.940.812
	<u>32.877.591</u>	<u>28.371.344</u>
Direktion og bestyrelse	<u>2.274.091</u>	<u>1.928.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>58</u>	<u>55</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.036
Andre finansielle omkostninger	4.299.205	3.464.097
	<u>4.299.205</u>	<u>3.491.133</u>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	5.218.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.177.672
<b>Disponeret i alt</b>	<u>5.218.461</u>	<u>-1.177.672</u>



## Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	725.056	3.903.810
Tilgang i årets løb	290.386	48.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.226.754</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.015.442</u></b>	<b><u>725.056</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-412.449	-3.507.629
Årets afskrivninger	-106.794	-131.574
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>3.226.754</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-519.243</u></b>	<b><u>-412.449</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>496.199</u></b>	<b><u>312.607</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	9.592.894	11.858.305
Tilgang i årets løb	9.105.592	5.914.297
Afgang i årets løb	<u>-6.941.642</u>	<u>-8.179.708</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.756.844</u></b>	<b><u>9.592.894</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.448.020	-3.538.850
Årets afskrivninger	-542.605	-940.777
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>600.874</u>	<u>3.031.607</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.389.751</u></b>	<b><u>-1.448.020</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.367.093</u></b>	<b><u>8.144.874</u></b>



## Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.587.190	5.017.497
Tilgang i årets løb	710.316	0
Afgang i årets løb	0	-3.430.307
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.297.506</b>	<b>1.587.190</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.316.400	-4.572.620
Årets afskrivninger	-170.092	-174.087
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.430.307
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.486.492</b>	<b>-1.316.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>811.014</b>	<b>270.790</b>
<b>7. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.586.652	1.582.592
Tilgang i årets løb	22.347	4.060
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.608.999</b>	<b>1.586.652</b>
Af- og nedskrivninger primo	-540.000	-380.000
Årets afskrivninger	-39.665	-160.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-579.665</b>	<b>-540.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.029.334</b>	<b>1.046.652</b>



## Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
<b>8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	204.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>204.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>204.000</u></b>	<b><u>204.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>204.000</u></b>	<b><u>204.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos AUTOHUS HØRSHOLM A/S kr.
Autohuset Frederikssund af 2024 A/S, Frederikssund	51 %	<u>-1.160.918</u>	<u>-1.560.918</u>	<u>204.000</u>
		<b><u>-1.160.918</u></b>	<b><u>-1.560.918</u></b>	<b><u>204.000</u></b>

<b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>268.014</u>	<u>268.014</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>268.014</u></b>	<b><u>268.014</u></b>
Nedskrivninger primo	<u>-92.990</u>	<u>-92.990</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-92.990</u></b>	<b><u>-92.990</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>175.024</u></b>	<b><u>175.024</u></b>



## Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
<b>10. Deposita</b>		
Kostpris primo	989.715	977.403
Tilgang i årets løb	0	12.312
Afgang i årets løb	<u>-216.960</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>772.755</u></b>	<b><u>989.715</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>772.755</u></b>	<b><u>989.715</u></b>
<b>11. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>43.750</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>43.750</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>12. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>4.310.000</u>	<u>4.310.000</u>
	<b><u>4.310.000</u></b>	<b><u>4.310.000</u></b>
<p>Virksomhedskapitalen består af 862 stk. aktier á kr. 5.000. Kapitalen er opdelt i stk. 2.680 A og i stk. 2.320 B aktier.</p>		
<b>13. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	277.041	534.490
Udskudt skat af årets resultat	<u>215.565</u>	<u>-257.449</u>
	<b><u>492.606</u></b>	<b><u>277.041</u></b>
<b>14. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.479.800	1.427.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.479.800</u></b>	<b><u>1.427.001</u></b>



### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 52.515 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 17.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	23.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.651
Driftsmateriel og inventar	12.704

### 16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	2.853
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>11.102</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>13.955</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.955</u></b>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet Kokkedal A/S, Ejendomsselskabet Kærvej ApS og Autohuset Frederikssund A/S's engagement med kreditinstitut.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti overfor Skattestyrelsen med i alt t.kr. 5.000.

Selskabet har stillet bankgaranti som depositum med 270 t.kr. svarende til 3 måneders leje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSJ Holding ApS, CVR-nr. 27255914, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



### 16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 17. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

BSJ Holding ApS, Fredensborg

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for BSJ Holding ApS, Kokkedal Industripark 2980 Kokkedal


